oznaczonym symbolem 23.MP.06 – teren zabudowy mieszkaniowej głównie jednorodzinnej, 

zagrodowej oraz obiektów usług i produkcji o niezbyt dużych rozmiarach, ponadto działka leży w 

granicy zbiornika wód podziemnych ,,Pradolina Barycz-Głogów” oraz w strefie „K” ochrony 

krajobrazu kulturowego. 

Cena wywoławcza brutto – 253.301,00 zł (dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta jeden 

złotych) 

Wadium – 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
Sprzedaż zwolniona z podatku VAT. 

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić 

mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.